ApXaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn  (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BbpsaHCck (4832)59-03-52
BnapuBocToK (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuubypr  (343)384-55-89

MBaHoBO
NxeBCK
NpKyTCK
KasaHb

Kanyra
Kemeposo
Kupos
KpacHopap

Kypck
Jiuneuk

Kuprusus

Kanuuuurpan

(8332)68-02-04

KpacHospck
(4712)77-13-04

(4932)77-34-06
(3412)26-03-58
(395)279-98-46
(843)206-01-48
(4012)72-03-81
(4842)92-23-67
(3842)65-04-62

MarHuTOoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypMaHCK (8152)59-64-93
HabepexHbie YenHsl (8552)20-53-41
HuxHuii Hosropon (831)429-08-12
Hosoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
OMcK (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr  (3532)37-68-04
MNensa (8412)22-31-16

MNepMb (342)205-81-47
PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHKT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78
CesacTononb  (8692)22-31-93

CypryTt
Teepb
ToMck
Tyna

TioMeHb
YnbAHOBCK
Yoa  (347)229-48-12
XabapoBck
YenabuHck
Yepenosey
flpocnasnb

Cumdeponons (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
CraBponons  (8652)20-65-13

(861)203-40-90
(391)204-63-61

(4742)52-20-81
(996)312-96-26-47

KasaxctaH (772)734-952-31 TapxukucTaH (992)427-82-92-69

http://canon.nt-rt.ru/ || cnb@nt-rt.ru

3epKanbHass Kamepa EOS 6D

ba3oBble napameTpbl
ApTUKyn

CTtpaHa
npousBogcTBa

Bec, r

Fabaputel

YcnoBus
aKcnayaTauum
CbeMka

Tun 3aTBOpa

Boipepxka 3aTtBOpa

Pexumbl paboTbl
3aTBopa

CepuitHaa cbeMKa

Pexumbl $OTOCHEMKMU

Ctunu m3obpaxeHusn

O6bpaboTka
n3obpaxeHnsa npu
cbemke

Pexumbl 3amepa
3KCNO3uULum

8035B108

AnoHuns

2500

144,5 x 110,5 x 71,2 m™m

0 — 40°C, BnaxHOCTb 85% M MeHee

®oKanbHLIN 3aTBOP C J/IEKTPOHHLIM YNpaBfieHNEM
30-1/4000 c. (c waroMm 1/2 wnu 1/3), pyd4Has
ONMTenbHasa BbldepXka (MOSHbIM OMana30H BbidepXekK.
[OCTYynHbIM OManNa3oH 3aBUCUT OT pPeXMMa CbEMKMW)
NMokappoBsbin, CepuiHbin, ABTOCNyCcK (2C + nynbT LY,
10c + nynbT [1¥), becwyMHas cepunmHas CbeMKa,
becwyMHas nokapgpoBas CbeMKa

Makc. npubn. 4,5 kagpo/c. (mo 1250 kappos (B
dopmaTte JPEG)'2 wunu 17 kappos (B ¢opmaTte RAW))3
(npn mcnonb3oBaHun KapTbl UHS-I)
NWHTennekTyanbHbI CUEHapHbIN pexuM (doTo u
Buoeo), TBopyeckud nomouwHuk (poTo ¥ BUAOEOD),
NopTtpet, Menzax, Cnopt, CbeMKa C pPyK HOYbW,
MporpammHaa asToakcno3uuma (AE), ABTo3aKkcno3suuus
C npuopuTeToM guadparmel, ABTO3KCNO3UUUA C
nPUOpMTETOM BbifEpXKU, Py4dyHOon pexuMm, bes
BCMbIWKKM, TBOpPYECKMA aBTOpexuMm, Ho4yHoOM nopTper,
HDR, Py4yHasa skcno3uuus

Asto, CtaHpapTHbin, MopTpet, MNeunsax,
HenTpanbHbin, TOYHbIN, MOHOXPOMHLIN,
NMonb3oBaTenbCkun (x3)

MpuoputeT CBET/ILIX OTTEHKOB, ABTOKOppeKkuus
apkoctn (Auto Lighting Optimizer) (4
ycTaHoBKK) , llyMonopaBneHue npu OAMTENbHON
Boigepxke, llymonopasneHue npu Bbicokux ISO (4
YyCTAHOBKM + MHOrOKagpoBoe lWyMmonopasfieHue),
ABTOMaTMYecKkas Koppekuus nepudpepunHon
OCBelEeHHOCTN 06bekTMBa M XpPOMaTUYECKOM
abeppauun, MynbTuakcnosuuus, W3MeHeHue pa3mepa,
KagpuposaHue (Tonbko JPEG)

LleHTpoB3BEWEHHbIN yCpedHeHHbIn 3aMep, TTL-3amep
NPU NOSIHOCTbLK OTKPBLITOM AuMadparmMe npu nomown 63-
30HHOT 0 OBYXC/IONHOrO KPEMHMEBOro ¢oTo3/eMeHTa,
ToyeyHbin 3amep (npubn. 3,5% nnowagwu

(3462)77-98-35
(4822)63-31-35
(3822)98-41-53

(4872)74-02-29
(3452)66-21-18
(8422)24-23-59

(4212)92-98-04
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93


http://canon.nt-rt.ru/
mailto:cnb@nt-rt.ru

LlBeToBoE
NPOCTPaAHCTBO
MakcumanbHoe
pa3peweHue
BUOEOCbEMKU
OokycupoBka

Cuctema
aBTOPOKYCHMPOBKU

MopcBeTKa
aBTodoKyca

Oukcauusa
aBTO$OKYCUPOBKHM

Pabouuit puanazoH
aBTO$OKYCUPOBKHM

Pexumbl AF

PyyHasa ¢oKycupoBKa
Tun ¢oKycupoBKMU
Cuctema
aBTO$OKYCUPOBKMN B
Live View
Mpoueccop
Mpoueccop

OaTtunk n3obpaxeHus
d¢peKTuBHbIE
nukcenu

Tun paTtyuka

dopmaTt paTyMmka
n3obpaxeHusn
OyncTKa paTyMKa
n3obpaxeHus

Obwee KonM4ecTBO
nukceneu
CooTHOWeHne CTOPOH
OMNbLTP HUXHUX
yacTtoTt

Tun uBeTHOro
cBeTopunbTpa
06beKkTuB

KpenneHue
obbeKkTuBa

Tun ctabunusartopa
n3obpaxeHus
Bcnblwka

Pa3sbemM «ropsauui
6awmak>»/PC-pa3bem
Pexumbl

YnpaBsieHne BHeWHeMn

Bugonckatensa), OueHOYHbM 3aMep (COMNPSAXEHHLIN C
nobon ToYKOoM aBTOPOKYCUPOBKM), YaCTWU4YHbIM 3aMep
(npubn. 8% nnowagn BugouckaTens)

Adobe RGB, sRGB

Full HD

11 touyek aBTOQOKycupoBkmn (npu /5.6 KpecToBOroO
TUNa B LEHTPEe, MNOBbLILEHHON YYyBCTBUTENbHOCTU Npwu
f/2.8)

C coBMecTumbiMM MopensaMu Bcnblwek Speedlite,
npunobpeTaemblix OOMOMHUTENLHO

OdnkcupyeTcs Npu HaxaTuUM KHOMKKW 3aTBOpa
HanoNoOBWHY B peXuMe MNOKagpoBOM aBTOPOKYCUPOBKM
(One Shot AF) unu npu HaxaTum KHOMKKM GMKCaLuUm
aBTOOOKYCUPOBKMU.

EV -3 — 18 (npun 23 °C n ISO 100)

AI Focus (WHTennekTyanbHas aBTOQOKYyCUpPOBKaA),
Mokapposasa, AI Servo (Cnepswas aBTOHOKYCMpOBKA)
Bknwyaetcqa Ha obbekTuBe

TTL-CT-SIR ¢ CMOS-paTymkom

ABTODOKYCUPOBKA MO KOHTpPACTY

DIGIC 5+

20,2 Meranukcens
36 x 24 mMm CMOS

NMonHOKappoBbIn
BcTpoeHHada cuctema ouuctku EOS

Npubn. 20,6 Meranukcenewu
3:2

BCTpOEHHbIN/PUKCUPOBAHHbIN

OCcHOBHblEe UBEeTa

EF (kpome obbekTumBoB EF-S)

BknwyeHue/oTKnwyeHne ctabunusartopa mnsobpaxeHus
Ha COBMECTUMbIX 0ObeKTuMBaX

Ha/HeT

ABToMaTuyecknn pexmm E-TTL II, Py4dyHom 3amep
N3 MeHio Kamepbl



BCNbILKOM

bpekeTuHr
3KCNO3ULUN BCMbILKK
KomneHcauus
3KCNO3ULUN npU
CbeMKe CO BCHbIKOMN
Yron oxeaTta
BCTPOEHHON BCMbILKK
CUHXpOHM3auMua no
BTOPON WTOpPKEe

CoBMEeCTUMOCTb CO
BHEWHWMN BChbiIKaMKU

Oukcauumsa
3KCNO3ULUN BCHNbILKU
X-CUHXpPOHU3aLUS
BuponckaTtenb

Tun Bupouckartens
YBenuyenue
Bupgouckartens

OxBaT BupouckKartens
(no
BepPTUKaNu/ropusoHT
anu)

OuonTtpuitHan
Koppekuus

Wudopmauusa B
BMpouckartene

®OKYCUPOBO4HbBIN
3KpaH

BbiIHeceHHas
OKYNnsipHas TouYKa

C COBMECTMMOW BHEWHeW BCHMbILKON

fa,
+/- 3 EV c waroMm 1/2 vnu 1/3 cTyneHu

HeT

Oa

E-TTL II co Bcnbiwkamu Speedlite cepun EX,
becnpoBofHOe ynpaBJfieHUE HECKOSIbKUMU BCMbILKaMU
(C ponNoONHUTENbHBIM akCeccyapoM)

da
1/180 c.

lNeHTanpu3ma
Mpnbn. 0,71x

Mpnbn. 97%

Ot -3 gpo 1 m-1 (guonTtpun)

NHpopMaumsa 06 3Kcno3uumu: BbIOEPXKA, 3Ha4veHue
ouadparmel, 4YyBCTBUTENbHOCTbL ISO (oTobpaxaeTcs
Bcerga), ¢ukcauuMsa aBTO3KCNO3uUMUU,
YPOBEHb/KOMMNEHCALNA IKCNO3ULUN, KPYr TOYEYHOro
3KCno3amepa, npepynpexpeHne 3KCno3uuum,
bpekeTuHr aBToskcno3uumn, WHpopmMaumsa o6
aBTOOOKYCUPOBKE: TOYKU aBTOPOKYCMPOBKM,
nogTBEepXoeHMe aBTOOOKYCUPOBKMU, WHAOAMKATOP
cocTosiHua aBTodokycupoBku, WHPopMauus 06
nsobpaxeHuun: npuoputet cseTtos (D+),
MaKcuManbHaa OfauHa cepum (2 uudpbl) , CBeOeHUs
naMsATU, KOHTPOJSb 3apafa akkKymynsaTtopa,
NHdopMaumsa o BCMbIWKE: FOTOBHOCTb BCHbIWKMK,
BbICOKOCKOPOCTHas CUHXpOHM3auua, ¢ukcauus
3KCNO3nuMn, KomneHcauumsa skcnosmumm., KoHTponb
3apapna akkymynstopa: WHdopmMaumsa o cocTtase,
dNEKTPOHHbIN ypoBeHb, CMMBON npepynpexpeHns :
OTtobpaxaeTca, ecnu ycTaHOBMEHb clepywne
PEXWMbI: MOHOXPOMHas CbeMKa, Koppekuus 6anaHca
6enoro, ysenuyeHHas 4YyBCTBUTEeNbHOCTb ISO wnwn
TOYEYHbIN 3aMmep.

CMeHHbin (3 Tuna, npuobpeTaeTcsa OTAENbHO).
CTaHOapTHLIM GOKYCUPOBOYHLIM 3KpaH Precision
Matte Eg-A II

Mpnbn. 21 MM (OT UEHTpa JNIUH3bI OKYynspa)

YnpasneHune skcnosuuumen

Inana3oH

Bo Bpemsa BupgeocbeMku: ABTO (100-12800), 100-



YYBCTBUTEJIbHOCTU
IS0

bpekeTuHr
aBTO3KCMNO3ULUU
(AEB)

KomneHcauus
3KCNO3ULUU
Nlnana3oH paboTbl
3KCNoHOMeTpUu4eckKor
0 YyCTpPOUCTBA

Oukcauusa
3KCNoO3ULumn

BanaHc 6enoro

Hactpoukn 6ananca
6enoro

KomneHcauus
6anaHca 6enoro

bpekeTuHr 6anaHca
6enoro

Monb3oBaTenbLCKUn
6anaHc 6enoro
XK-3KpaH

Tun XK-3KpaHa

Yron o63opa (no
ropusoHTanm /
BepTUKanu)

OxBat XK-3KpaHa
OTobpaxeHue
nHpopmaumn Ha XK-
3KpaHe

Hactpouka spkocTu
JKpaH C U3MEeHSieMbIM
yrjaomM HakJIOHa
PexuM Live View
OxBaTt Live View

3amMep B pexume
Live View

dokycupoBKa

12800 (npu ware 1/3 cTyneHuM unu uenas CTyneHb)
YyBCTBUTENbHOCTb IS0 MoxeT ObiTb pacumpeHa o H:
25600, AsTo (100-25600), 100-25600 (npu ware
1/3 cTtyneHn wnu uenas CTyneHb).
YyBcTBMTENbHOCTL ISO MoxeT ObiTb pacuupeHa go L:
50, H1: 51200, H2: 102400

2, 3, 5 nanm 7 kagpoB +/- 3 EV c warom 1/3 wnn
1/2 ctyneHu

+/-5 EV ¢ warom 1/3 wnn 1/2 (MOXHO co4yeTaTb C
aBToMaTuyeckum bpeketuHrom (AEB))

EV 1-20 (npu 23 °C c obbekTnsoM 50 mm f/1.4 un
IS0 100)

ABTOMaTMYECKUN pEXMM: OOCTYMNEH B pexuMe
noKagpoBoi aBTOYOKYCUMPOBKM MPU OLEHOYHOM 3amepe
Nno OOCTUXeHUUM GOKYCUPOBKM, PyyHasa: C nomouwbio
KHOMKK ¢puKcauum AE B pexumMax TBOPYECKOW 30HbI

ABTo, [lHeBHOM cBeT, TeHb, 06nayHo, Jlamna
HakKanueaHusa, OnyopecueHTHble Nnamnbl, Bcnblwka,
LleeTtoBas TemMnepatypa, benbin, Py4yHoM

CoBUI CUMHUW/AHTapHbIM +/-9 ypoBHen, CpoBur
NypnypHbIA/3eneHsin +/-9 ypoBHEN

+/-3 CTyneHn C waroM ofHa CTyneHb, 3
OpekeTMpoBaHHbLIX M300paxeHMss Ha Kaxgoe HaxaTtue
KHONKKM 3aTBopa, CoBWUI CWUHUW/SIHTAPHbLIM UK
NypnypHbIA/3eneHbin Ha BblbOp

[la, MOXHO 3aperucTpupoBaTb OOHY HACTPOMUKY

CeHcopHbit TFT-3kpaH Clear View II C nepeMeHHbM
YrfIOM HakflOHa W guaroHanbi 7,7 cM (3,0") wu
COOTHOWEHNEM CTOPOH 3:2, npubn. 1040 ThHIC. TOo4ek
SRGB

Mpnbn. 170°

Mpnbn. 100%

NMapaMeTpbl KaMepbl, JKpaH ObLICTPON HACTPOWKM,
dNEeKTPOHHBIN YPOBEHb

PerynupyemMas (7 ypoBHeWn)

HeT

NMpnbn. 100%

OuEeHOYHbIN 3aMep B peasibHOM BPEMEHU C MOMOLWbH
natynka usobpaxeHus, AKTMBHOeE BpeMs TaiMepa
3aMepa 3KCNO3ULUMUM MOXHO M3MEHATb

PyyHas ¢okycupoBka (yBenuueHue unsobpaxeHus B 5
unum 10 pa3 c nwbonM TOYKM Ha 3KpaHe),
ABTODOKYCUpPOBKA: CKOPOCTHOW PEXUM, MO
n3obpaxeHuw, no msobpaxeHuio C obHapyxeHueM nuua



NHTepdencs
NHTeppencol

NaHHble
MNoppepxka CbeMKu B
dopmate RAW

®opmaT $OTOCHMMKA

Pa3smep u3obpaxenHus

dopmaT BMpeodannos

Pa3mepesl
Bupeodannos

Manku

XpaHeHue pOaHHbIX
XpaHeHue paHHbIX
Mntaxne

AKKymynsatop

WHpukaTop 3apspa
aKKymynsaTopa
MpopoNXnMTEenbHOCTDb
paboTel oT
aKKymynsaTopa

dHeprocbepexeHune

NCTOYHUKKN nuTaHus
M 3apspgHble
ycTpoucTBa
OyHKumMm Wi-Fi
becnpoBogHbie
TexHoNnor um
Akceccyapbl

Yto BXOOMT B
KOMNneKT

Bcnbluka

06BbeKTUBbI
MynbT/nepekniovyarten

BbicokockopocTHon USB-nopt, Bupeosbixon (PAL/
NTSC), MuHM-pa3beM O/ HAyWHUKOB, BHewHwun
MUKPOGOH (CTepeo MUHMU-pPaA3bHEM)

Ectb, nwbas koMOuHauma RAW + JPEG, M-RAW +
JPEG, S-RAW + JPEG

JPEG: BbICOKOE KayeCTBO, HOpManibHOe Ka4yecTBO
(coBMecTuMocTb ¢ Exif 2.30) / damnoBas cuctema
Design rule for Camera File system (2.0) , RAW:
RAW (14 6ut, opurunHanbHbin RAW-dann BTOpPOU
Bepcun ot Canon)

JPEG: (L) 5472x3648, (M) 3648x2432, (S1)
2736x1824, (S2) 1920x1280, (S3) 720x480, RAW:
(RAW) 5472x3648, (M-RAW) 4104x2736, (S-RAW)
2736x1824

MP4 (Bupeo: H.264 c BHYTpuUKagpoBbiIM/MeXKagpOBbM
cxaTueM, 3BYK: Linear PCM / AAC, ypoBeHb 3anucu
MOXeT ObiTb BPYYHYKW HACTPOEH MOoJsib30BaTesNEM)

1920 x 1080 (29,97, 25, 23,976 kagpoB/C.) C
BHYTPUKALPOBbLIM / MeXKagpoBbM CxaTuem, 1280 x
720 (59,94, 50 kapgpoB/C.) C BHYTpuUKagpoBbiM /
MeXKagpoBbM cxaTuem, 640 x 480 (59,94, 50
KagpoB/C.) C MexayKagpoBbiM CXaTUeEM

HoBble namkuM MOXHO co3fgaBaTb M BbiOMpaTb BPYUHYH

SD, SDHC, SDXC (coBMecTtuMOoCTb C UHS-I)

JmTnn-unoHHaa 6ataped akKyMmMynatopHoro tuna LP-EG6
(BXOOUT B KOMIJIEKT)

6 YypOBHEN + MPOLEHTHOE 3HayeHue 3apsapa

Mpubn. 1090 mn3obpaxenmn (npu 23°C, AE 50%, FE
50%), Mpubn. 980 unsobpaxeHun (npu 0°C, AE 50%,
FE 50%)

ABTOOTKOYEHNE NUTAHuA nocne 1, 2, 4, 8,
30 MUHYT

3apapHoe ycTtpouctBo LC-E6, KoMnnekT ceTeBoro
nutauna ACK-E6, 3apspHoe yCTPOWCTBO [ON8 3apsafku
B aBToMobune CBC-E6

15 wnnu

Wi-Fi

OoToannapat, Akkymynatop LP-E6

Canon Speedlite (90EX, 220EX, 270EX, 270EX II,
320EX, 420EX, 430EX, 430EX II, 430EX III-RT,
550EX, 580EX, 580EX II, 600EX, 600EX-RT, Macro-
Ring-Lite, MR-14EX, Macro Twin Lite MT-24EX,
nepepatymMk gna scnblwek Speedlite ST-E2,
nepegaTtymMk ong Bcnbliwek Speedlit

Bce obbekTtusbl EF

MyneT guctaHuymoHHoro ynpasnexHus RC-6,



b AWCTAHUMOHHOrO
ynpasseHus

Mpoyne akceccyapsl
MaTepuansl Kopnyca

MaTepuansl Kopnyca

OucTaHuMoHHOE ynpaBsieHMe C KOHTaKToM Tuna N3,
becnposogHon nynbT Y LC-5

PyyHon pemewok E2, GP-E2, Pyuyka-pepxaTtenb
akkymynatopos BG-E13

[lepeqHAada M 3aQHAA 4YacTU Koprnyca M3 MarHUMeBoOro
cnnasa, BepxHAad yacTb Kopnyca u3 HOﬂMKap6OHaTa

NMporpamMmMHoe obecneyeHune

MporpammHoe
obecneyeHune

NoppepxuBaembie
onepauunoHHble
CUCTeMbl

Opyrve ¢yHKUMK
Noppepxka npsAMou

neyaTtu
PictBridge

Ctupanue
n3obpaxeHus

YBenuyeHue npwu
BOCMpoU3BefeHuun
06HoBNEHMe
BCTpoeHHoro [0
XK-naHenb /
MopcBeTKa
Fucrtorpamma
WHTenneKkTyanbHbIA

[AATYUK OpPUEeHTauuu

Monb30BaTenbckKkue

PyHKLMU
Boipenenue

nepe3KCnoOHUPOBaAHHbLI

X 30H

A3bIKM MeHI

EOS Utility, Picture Style Editor, Digital
Photo Professional, ImageBrowser EX,
PhotoStitch

Mac 0S X v10.6 — 10.7 (TpebyeTtcs npoueccop
Intel), Windows XP inc SP3 / Vista inc SP1 wu
SP2 (kpoMe Starter Edition) / 7 (kpoMe Starter
Edition)

KoMnakTHble ¢poTonpuHTepsl Canon u npuHTepbl PIXMA
c noppepxkon PictBridge

Oa (4epe3 USB unu 6ecnposopgHyt JIBC)

OguHo4YHOe un3o0b6paxeHue, BoibpaHHble n3obpaxeHus,
Bce u30bpaxeHus B nanke, He3awMueHHble
n3obpaxeHus

1,5x — 10x

NMonb30oBaTeslb MOXET BbLINOAHUTL OOHOBJIEHME
CaMOCTOATEJIbHO

fa / [Ha
fApkocTb, RGB

Oa

21 nonb3oBaTenbckas QyHKUMA

Oa

AHTMUNCKUIA, HeMeuKun, ¢paHUYy3CKUK, TOonfaHOoCcKun,
0AaTCKUN, NOPTYranbCKUN, QUHCKUN, UTaNbSHCKUU,
HOPBEXCKWUW, WBEOCKUN, WCNAHCKUWA, Fpedyeckui,
PYCCKUN, MNONbCKUW, YEWCKUW, BEHrepCcKum,
PYMbIHCKWUW, YKPAWHCKUKW, Typeukun, apabckuu,
TAaUCKWN, YNPOWEHHbIN KUTAUCKUA, TpaguLUOHHLIN
KWTAUCKUNA, KOPENCKWUN, SIMOHCKUK

ApXxaHrenbck (8182)63-90-72 /iBaHoBO (4932)77-34-06 MaruuToropck (3519)55-603-13 MNepMb (342)205-81-47 CypryTt (3462)77-98-35
AcTaHa (7172)727-132 NxeBck  (3412)26-03-58 MockBa (495)268-04-70 PocTOB - Ha-[loHy (863)308-18-15 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 MpkyTCK (395)279-98-46 MypMaHCK (8152)59-64-93 Pa3aHb (4912)46-61-64 ToMmck (3822)98-41-53
BapHayn (3852)73-04-60 KasaHb (843)206-01-48 HabepexHble Yenubl (8552)20-53-41 Camapa (846)206-03-16 Tyna (4872)74-02-29
benropon (4722)40-23-64 KanuHuurpan (4012)72-03-81 HuxHuit HoBropop (831)429-08-12 CaHkT-MNeTepbypr (812)309-46-40 TioMeHb (3452)66-21-18
BpsiHCK (4832)59-03-52 Kanyra (4842)92-23-67 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 CapatoB (845)249-38-78 YNbAHOBCK (8422)24-23-59
BnapusocTok (423)249-28-31 Kemeposo (3842)65-04-62 HoBocubupck (383)227-86-73 CesacTononb (8692)22-31-93 Yoa (347)229-48-12
Bonrorpan (844)278-03-48 Kupos (8332)68-02-04 OMck (3812)21-46-40 Cumdpepononb (3652)67-13-56 XabapoBck (4212)92-98-04
Bonorpa (8172)26-41-59 KpacHopap (861)203-40-90 Open (4862)44-53-42 CMoneHck (4812)29-41-54 YenabuHck (351)202-03-61
BopoHex (473)204-51-73 KpacHospck (391)204-63-61 Openbypr (3532)37-68-04 Coun (862)225-72-31 Yepenosey (8202)49-02-64
ExaTepuHbypr (343)384-55-89 Kypck (4712)77-13-04 MNensa (8412)22-31-16 CraBpononb (8652)20-65-13 fipocnasnb (4852)69-52-93
Jiuneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

KazaxctaH (772)734-952-31

Tapxukuctan (992)427-82-92-69
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